
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. tekst jednolity  z 2021r. poz. 305 ze zm. ) oraz § 8 

ust. 1 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XLIV/264/2022 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 

19 stycznia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022r., 

ze zmianami, Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/264/2022  Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 stycznia 2022r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022r., zmienianej uchwałą 

Nr XLV/269/2022 z dn. 18.02.2022r. , Nr XLVI/274/2022 z dn. 18.03.2022r., Nr XLVII/279/2022 z dn. 
13.04.2022r., XLVIII/285/2022 z dn. 31.05.2022r.   oraz Zarządzeniem Wójta Gminy 

Nr 10/2022 z dn. 07.03.2022r. , Nr 25/2022 z dn. 25.04.2022r., Nr 30/2022 z dn. 09.05.2022r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W załącznikach nr  4 do Uchwały Nr  XLIV/264/2022  dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe  ogółem : 36 400 885,62 zł. 

1) dochody bieżące – 35 213 785,62 zł. 

2) dochody majątkowe –   1 187 100,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe  ogółem : 45 485 444,08 zł. 

1) wydatki bieżące – 34 159 485,90 zł. 

2) wydatki majątkowe – 11 325 958,18 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka 
Opatowska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9E730CB6-1A6A-448C-8FC6-55BF42970030. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK.

załacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2022
Wójta Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 09.06.2022r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 194 650,00 0,00 3 194 650,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 237 000,00 0,00 237 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 684,00 -564,00 4 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801,00 -96,40 704,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00 -14,00 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 074,40 2 074,40

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400,00 0,00

Razem: 45 485 444,08 0,00 45 485 444,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9E730CB6-1A6A-448C-8FC6-55BF42970030. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zmiany po stronie wydatków:  

- Dział 900-rozdział 90005- w związku z koniecznością rozliczenia końcowego realizowanego programu 
Czyste Powietrze, dokonuje się zmian planów między paragrafami w kwocie ogółem           1 074,40 zł.  

Id: 9E730CB6-1A6A-448C-8FC6-55BF42970030. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

